confirmatur solutio exemplo, ip̄is voluntatis cui ob̄o  
 aliquando p̄p̄onitur solum sub r̄de boni, tunc voluntas necessa-  
 rio amat, aliquando a. p̄p̄onitur vt bonum cum aliqua r̄de mali,  
 ē tunc voluntas ē indifferens, p̄t tñ pro nutu q̄ illud amare, p̄  
 bonitatem, vel odio habere q̄ malitiam. sic ergo intellectus manet  
 indifferens ad assensum vel dissentium, quando ob̄o p̄p̄onitur cum  
 sp̄e veri ē falsi. coeterum q̄ ip̄e intellectus h̄ ē lib̄er, n̄ p̄t determinare  
 suam indifferentiam, p̄t tñ determinari a voluntate vt assentiatur  
 vel vt dissentiat, ad utrumq̄ e. h̄t sufficiens motiuum.

Sed contra hanc solutionem p̄t obij q̄to: q̄ voluntas ne-  
 cessitatur ad amorem quando ob̄o apparet vt bonum, sicut n̄ apparet  
 vt cum magis bonum p̄t pro tunc n̄ apparet r̄de mali q̄ inaduertentia,  
 qui actus dicuntur primi primi. Et similiter si ob̄o apparet vt  
 verum sicut ob̄o uideat, si tñ pro tunc intellectus n̄ attendit ad r̄dem falsi,  
 qua p̄t sub̄e, nec uidebitur intellectus ad assensum. Et si motiva fieri  
 uba apparet vt n̄ apparet r̄des contrariae, n̄ uidebitur intellectus  
 ingratu voluntatis ad assensum fieri.

Ad admissio antecedenti ē prima conseq. de quo dixi in  
 librido h̄o ubi commisi p̄e intellectum aliquando ē solus p̄p̄ositus  
 proba-

probabilitate necessitari ad assentendum concludi etiam quod ex-  
 patum quando h' apparent raões contraria, nego tñ 2am conseq;  
 iohes illam de assensum fidei, nam fidei assensu debet esse duo certis  
 & positivis. excludens fortitudinem, alibi a. motum assentientia re-  
 cuso imperio voluntatis h' sufficit qd h' appareat raões contraria,  
 sed requiritur etiam illa apparere. motiva, ut observant positivus.  
 h' ipse e raõem aliquam in contrarium. sicut in exemplo ad ducto  
 voluntatis, sicut voluntas necessario a met obitu qd apparet bonum  
 quando h' attendit ad raõem mali, h' tñ fertur necessario ad illud  
 amandum super oia nisi positivus. videt clare raõem summi boni  
 & qd h' ipse habere aliquid malum. sic etiam illecty in predicto casu  
 licet assentiretur obitu etiam sine impetu voluntatis, h' tñ cum secu-  
 ritate illa positivus e firmatus que requiritur ad positivam assi-  
 tumem.

## SECTIO III

### Dubitaciones aliquæ contra doctrinam precedentem

Dubitatur primo: an regeratur voluntas h' solum ad credendum  
 mysterium revelatum, sed etiam ad credendam revelatõem, & ad cre-  
 dendum seu dicendum Deum esse primam veritatem. Suppono  
 ex disputatõe prima & 3. futurum fieri videtur. tres assensus  
 realiter vel virtualiter, scilicet Deus e prima veritas, Deus revelat,  
 Incarnatõem & Incarnatõem facta e. Dubitari potest an ad singulos regeratur  
 voluntas. de 2do quo creditur revelatõem h' dubito qd exigat  
 voluntatem, qd obsequy e, imo ad illum potissime. videtur necessario  
 voluntas, magis ad illum nam si semel credas Deum revelatõem. Inconveniens  
 facile credas Incarnatõem.

De primo assensu potest esse maior dubitatio, qd potest esse assensus  
 exiens, ut diximus disputatõe prima, quare videtur necessariis impetu  
 extrinsecus voluntatis ut illecty illum eliciat. ceterum ad huc si  
 centum videtur prærequiri pia affectionem qd illecty per illum  
 assentiam h' quomodoocumq; assensit Deum esse primam veritatem ad as-  
 sentitur huic obitu super oia, ut dictum e in superioribus, illecty a.  
 ubi illecty licet videtur eadem, evidenter Deum esse primam veritatem,  
 h' tñ assentiretur cum hoc peculiari modo præferendo illud obitu ali-  
 quod obitu in modo essentia, quare ad hunc assensum requiritur  
 pia affectio voluntatis que magis impetret illud peculiare obsequium  
 illectual. erga veritatem divinam.

Denig

Denique de istis actibus quod credo mysterium revelatum ex vi  
 utriusque principij procedentis dicendum videtur h. exigere novam  
 voluntatem praeter voluntatem avertentis principij super oia,  
 nam si enim avertentis principij e bonitati illius super oia, h. potum  
 h. avertenti etiam super oia, ipsi conchior, qd veritas conclusio negis.  
 variate ad veritatem principiorum, si e. in aliquo negis conclusioem,  
 arguitur bene contra te ad negantia principij, ut sicut si amas finem  
 super oia, debet amare unicum medium super oia, alioquin si h. amas  
 medium unicum super oia, sed cum limitate, aliqua, cogoris ad desin-  
 scendum etiam a fine, in aliquo casu, e. per consequens h. amas finem  
 super oia. sic etiam si conclusioem credis h. super oia, sed cum aliqua  
 limitate, cogoris poita, illa limitate, negare, praemissas, e. per conse-  
 quens h. avertentis ois super oia. quando d. dico medium unicum  
 debere etiam amari super oia, illigitur super oia, praeter ipsum finem  
 qd quem amatur medium, e. quando d. dico conclusioem credi etiam  
 super oia, illigitur super oia, praeter principia qd qua creditur conclusio.

Dubitatur 2do: an requiratur etiam voluntas ad assen-  
 dendam illam conchior, ex principij, v. g. illam incarnationis ex  
 prima veritate e. revelate Dei. Respondeo requiri etiam volunta-  
 tem ad iudicandum de bonitate illius prout requiritur ad fidem,  
 nam licet huiusmodi illis eadentem cognoscatur, ut ipse avertentem  
 illi super oia, prout requiritur ad inferendam conclusioem fieri, requi-  
 ritur etiam voluntas imperans illum modum iudicandi de illa, e.  
 prout diximus de avertenti circa primam veritatem Dei, eadem e.  
 ratio etiam de assensu circa illam, tam e. de p. d. assensu conclusiois  
 a bonitate illius quam a veritate praemissas, quare, si bonitati illius  
 h. avertentis super oia, h. potum avertenti firmis conclusio.